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Lungh: Ostacoli: Velocità: SCT:

213 metri 22 3,8 m/s 56,05 sec.

O.A. Pett Conduttore Cane Tempo Errori Rifiuti Penalità totali El/As Qualifica

1 25 Davide Gonzo Sunshyne 50,65 0,00 Ecc. Netto

2 15 Cristina Capretta Towanda (Cristallo Byroyal Silk) 64,46 8,41 Molto Buono

3 40 Monica Roma Jamie 54,36 1 1 10,00 Molto Buono

4 26 Davide Gonzo Billblacksheep --------- Elim. Eliminato

5 27 Paolo Ciaghi Shawnee --------- Ass. Assente

6 12 Stefania Lucaora Bea --------- Elim. Eliminato

7 16 Chiara Contin Perla-G --------- Elim. Eliminato

8 42 Orietta Finetto Emy --------- Elim. Eliminato

9 22 William Giacalone Megane --------- Elim. Eliminato

10 24 Giovanni Maria Cipriani Karma --------- Ass. Assente

11 19 Giovanni Maria Cipriani Karma --------- Elim. Eliminato

Lungh: Ostacoli: Velocità: SCT:

178 metri 21 4 m/s 44,5 sec.

O.A. Pett Conduttore Cane Tempo Errori Rifiuti Penalità totali El/As Qualifica

1 40 Monica Roma Jamie 35,13 0,00 Ecc. Netto

2 12 Stefania Lucaora Bea 42,35 0,00 Ecc. Netto

3 15 Cristina Capretta Towanda (Cristallo Byroyal Silk) 44,70 0,20 Eccellente

4 19 Giovanni Maria Cipriani Karma 33,57 1 5,00 Eccellente

5 25 Davide Gonzo Sunshyne 35,29 1 5,00 Eccellente

6 22 William Giacalone Megane 44,17 1 5,00 Eccellente

7 16 Chiara Contin Perla-G 44,37 1 5,00 Eccellente

8 42 Orietta Finetto Emy 53,26 1 1 18,76 Buono

9 26 Davide Gonzo Billblacksheep 48,42 1 2 18,92 Buono

Agility 600

Jumping 600

1/2



2/2

10 24 Giovanni Maria Cipriani Karma --------- Ass. Assente

11 27 Paolo Ciaghi Shawnee --------- Elim. Eliminato

O.A. Pett Conduttore Cane Tempo Errori Rifiuti Penalità totali El/As Qualifica

1 25 Davide Gonzo Sunshyne 85,94 1 5,00 Eccellente

2 15 Cristina Capretta Towanda (Cristallo Byroyal Silk) 109,16 8,61 Molto Buono

3 40 Monica Roma Jamie 89,49 1 1 10,00 Molto Buono

4 19 Giovanni Maria Cipriani Karma 33,57 1 --------- Elim. Eliminato

5 12 Stefania Lucaora Bea 42,35 --------- Elim. Eliminato

6 22 William Giacalone Megane 44,17 1 --------- Elim. Eliminato

7 16 Chiara Contin Perla-G 44,37 1 --------- Elim. Eliminato

8 26 Davide Gonzo Billblacksheep 48,42 1 2 --------- Elim. Eliminato

9 42 Orietta Finetto Emy 53,26 1 1 --------- Elim. Eliminato

10 24 Giovanni Maria Cipriani Karma --------- Ass. Assente

11 27 Paolo Ciaghi Shawnee --------- Ass. Assente

Combinata 600
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